МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

17 июня 2022 г.  № 1090

г. Краснодар

Об утверждении Положения по работе с организациями,

осуществляющими производство работ (оказание услуг) на территории

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» и его филиалах

В соответствии со ст. 214 Трудового кодекса РФ, приказом Минтруда

России от 22.09.2021 № 656н «Об утверждении примерного перечня

мероприятий по предотвращению случаев повреждения здоровья работников

(при производстве работ (оказании услуг) на территории, находящейся под

контролем другого работодателя (иного лица)", в целях осуществления

мероприятий по предотвращению случаев повреждения здоровья работников

при производстве работ (оказании услуг) на территории ФГБОУ ВО «Кубанский

государственный университет»   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение по работе с организациями, осуществляющими

производство работ (оказание услуг) на территории ФГБОУ ВО «Кубанский

государственный университет» и его филиалах согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Отделу охраны труда (Кравчук О.Н.) разместить Положение на сайте

Университета.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор  М.Б. Астапов

Верно: и. о. нач. ОДиД Е.А. Андреева